admodum tenebras.

Lion, p. 260, and one also in sq. 260, pl. 1.

Set si sit neutrile ^{et} nullum superiuā

Cla^{re} informat punit caput h[ab]it signa; et ib[us] sicut in m[od]o regis
a. affectus sequitur ne paupio eretur.

Furarium. iungo. fieri. mare nauicu. ubi posset fitur
e lena sequitur. singula quiescit

Cla^{re} a dico die secundū. se dicatur actio. et si a dico dies duximus
e etiūm quāt actio. si actio primū. e a dico dies nobis
e actio pūno. tenet actio latere.

Geruntur qui uoce. māre leti. asselloxhosti. ^{et} si uox p[ro]p[ter]io
e si uox ilium replicavit quartus iste. ab aliis uocis regio

El g[ra]m. forma. supos colit. ad op[er]e. ^{et} ibi solo 28. i p[ro]p[ter]o
h[ab]uit. h[ab]uit. erat. honorat. amat. ab auro. ab orbe. ab
amico. ab primo. ad pri-

Siculat in aliis mutatur. et dicitur. Etō percutit.
i uerat. on. et ad conq[ui]stunt. sb. sbiac. hostia

e mit. p[ro]p[ter]e. uac. obit ob. et languet. ista

Clauto cano. desclavo cano. dic[et] clauo cato. ^{et} ibi cano me id est q[ui]

hectra sigitat hoc ubum uoce sub una laudo das dicimus esse
d[icit] uicano d[icit] uicano. clauto. scalo met' quinque regem. et laud
e armatis uentura canit. cani. armata p[er]t[inent] et regem. et regem alio in. et
r egem laura canit. et tanta canit. q[ui] d[icit] cento dicimus. Ca
nare d[icit] in cetera

Clum transiū fuit c[on]ting. retinquo.

Six at neutrū p[er]m[an]et sigabit. ^{et} ibi fallo lis. illip. i q[ui] fal
siduo quas dicimus

Cluso salito designat. filio retinquo. ite fale dicuat nos ad
cepit uox: cano in. q[ui] d[icit] aliquo. q[ui] d[icit] dicimus p[er]
cepit me in via. poti
bilet uide via.

et in delinquo lis. i. q[ui] d[icit] almo
co amis et quando so duo socii
ia dunt p[er] uia dicimus ista.
linquit mesi uox. i. uidi q[ui]
et alio in. i. q[ui] pequo. q[ui]

Sequitur propositio. sepius acceptum.

In uero multo eius p[ro]lato reperitur.

Ecce quoniam soler significare idem.

Consequitur quoniam expellit. non loquitur. et loquitur vel tunc solum. quod conuicillo
et legitur qui retineat p[re]fert sua uita. si uero de ualere in iure. r[es]u[n]t. et
p[ro]p[ter]eum loquuntur qui ubi plena habitat. et loquitur alio in abundantia in dubio
o[ste]nso. et sic sotu logicae alio in q[ui]d
achete dico coram libri libro.
in q[ui] dicere libri veridilia res
sunt ambo alio in q[ui] dico
p[ro]p[ter]eum. et sequitur alio in
q[ui] lapidem p[ro]p[ter]eum alio in
compendio diafracta.

Collegit qui cum scio sciencia p[re]fert.

Illuc subolegit. loquitur qui decipido.

Prelequit qui prelatis sua ubi reclusus

qui loquitur quoniam in p[re]fert sua uita.

Cur sapiens sapiere dicunt. quod sapiens

et ignorans est. sapiens datur illi a deo.

Conquis continet regis d[omi]ni angustie.

Contingit. si sepe subvenientu reperitur.

Contra episcopos deponens est atque solutum.

Episcopo contra ibi transiit factum.

Exinde te et te facio cum tradicionem.

Ecce enim tu quo tradidisti possu ore donec.

Accusat primum. ut tacuisse ipsi fin.

Terum qui prolongatus ibi uollet.

Sa ut male detinatur. dicitur uicibus.

Contra remouit tollit. qui sublimat ostendit.

collit alii tremor. gic cleua; accip. aut.

me dice. cap. v. 1. ope.

yma duo celi faciunt reliquias et adi.
kinguo quid simulat. et p. facio reputur

pronuntiare sepe datur.

Exo constango. dico ego coadunno.
vnde rursum tunc certe pecus.

Et appo cum lanae etio. capo cu repido.
e appo quid lauas. capo quid accipiens.

Ecclaeum tribuo dicas et cedo reeo.
e et cedo sepe p. stano dicatur esse.

e et cedo p. dce. defectuum reputur.

Et tam hys proprie ym. adfigulum.

Conmittens recipit. acmittens hys port.
e et cum. d. primul. s. sine. d. reliquum.

Enum quis subdicit natus ad littera. duc.
e um quis se. duc hoiem. male decipillu

Et enco p. u. quo tendo dicitur inde.
a tendo. tenos. errantem terra dico.

Ieo **C**o oluo p. soluent. muros. cu ludo soluo.
e et seruo exiens. solus cum tolo uig. m.

Crege deo frumento. excepit tasa; p. tanta
v. esannur ex capib. utimur uatalibus.

Cy ingo fuit yone. d. pupugi q. suboi. officiis.
e i. yante faciat g. illis m. sibi amittit.

g. i. pupugi dicas. te ul simile si. addas.

Clanger adi. op. ut suwei. s. vang. tam. eeo

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

Et a. dico. Et a. dico. Et a. dico.

a gngor glorio sangor galante sumit.

Choris asinrent. in iuxta maligno ioste
e onfusio de se de morte resupio.